



Atlas Portfolios Limited
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)
80, Norman Williams Street,
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

E-mail:

+2348186669780, +2347025005058

info@atlassportfolios.com

Daily Price List

May 19, 2022

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABBEYBDS	1.40	1.40	1.54	1.50	1.52	0.12	8.57	21	9,395,064	14,202,165.80	1.51
2	ABCTRANS	0.33	0.33	0.33	0.33	0.33			9	61,139	18,556.82	0.30
3	ACADEMY	1.36	1.36	1.36	1.36	1.36			13	571,574	778,249.47	1.36
4	ACCESSCORP	9.70	9.70	9.90	9.55	9.90	0.20	2.06	186	11,916,606	116,512,726.90	9.78
5	AFRINSURE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			4	4	0.80	0.20
6	AFRIPRUD	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00			29	1,276,606	7,660,618.80	6.00
7	AIICO	0.78	0.78	0.78	0.76	0.76	-0.02	-2.56	98	8,767,809	6,724,552.53	0.77
8	AIRTELAFRI	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00			18	114	172,214.00	1,510.65
9	ALEX	7.20	7.20	7.20	7.20	7.20			2	245	1,592.50	6.50
10	ARDOVA	15.00	15.00	14.40	14.40	14.40	-0.60	-4.00	48	793,903	11,476,729.15	14.46
11	BERGER	7.20	7.00	7.50	7.00	7.00	-0.20	-2.78	71	2,801,957	19,938,484.60	7.12
12	BETAGLAS	57.00	57.00	62.55	62.55	62.55	5.55	9.74	36	442,852	27,699,792.50	62.55
13	BUACEMENT	74.25	74.25	74.25	74.25	74.25			39	105,699	7,125,966.70	67.42
14	BUAFOODS	57.90	57.90	57.90	57.90	57.90			20	25,869	1,393,755.50	53.88
15	CADBURY	17.70	17.70	17.70	17.70	17.70			122	1,913,287	33,002,084.05	17.25
16	CAP	21.90	21.90	21.60	20.20	21.00	-0.90	-4.11	51	2,403,221	50,423,854.40	20.98
17	CAPHOTEL	3.19	3.19	3.19	3.19	3.19			2	23,233	67,375.70	2.90
18	CAVERTON	1.20	1.20	1.20	1.20	1.20			16	149,321	178,688.31	1.20
19	CHAMPION	3.96	3.96	3.79	3.57	3.79	-0.17	-4.29	58	2,784,916	10,089,307.33	3.62
20	CHAMS	0.24	0.24	0.24	0.22	0.22	-0.02	-8.33	21	4,727,024	1,045,296.63	0.22
21	CHELLARAM	2.24	2.24	2.24	2.24	2.24			1	4,354	9,099.86	2.09
22	CHIPLC	0.65	0.65	0.65	0.65	0.65			5	8,226	5,220.58	0.63
23	CILEASING	3.50	3.50	3.50	3.50	3.50			1	100	380.00	3.80
24	CONOIL	31.50	31.50	28.35	28.35	28.35	-3.15	-10.00	72	14,343,947	409,104,093.15	28.52
25	CORNERST	0.58	0.58	0.58	0.58	0.58			13	1,052,450	611,999.50	0.58
26	COURTVILLE	0.51	0.51	0.51	0.51	0.51			14	188,459	98,949.88	0.53
27	CUSTODIAN	7.50	7.50	7.50	7.50	7.50			34	2,719,838	20,391,469.60	7.50
28	CUTIX	2.78	2.78	2.67	2.66	2.66	-0.12	-4.32	27	587,645	1,593,684.82	2.71
29	DANGCEM	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00			85	88,918	26,541,929.70	298.50
30	DANGSUGAR	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00			97	1,315,967	22,387,373.15	17.01
31	DEAPCAP	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			3	7,000	1,400.00	0.20
32	ELLAHLAKES	3.12	3.12	3.12	3.12	3.12			1	836	2,608.32	3.12
33	ETERNA	7.30	7.30	6.81	6.60	6.60	-0.70	-9.59	50	1,319,646	9,034,366.23	6.85
34	ETI	12.50	12.50	12.15	11.90	11.90	-0.60	-4.80	43	1,014,838	12,183,621.00	12.01
35	ETRANZACT	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00			1	370	1,106.30	2.99
36	FBNH	11.95	11.95	12.05	11.85	12.00	0.05	0.42	214	13,536,021	162,456,410.40	12.00
37	FCMB	3.50	3.50	3.50	3.50	3.50			45	9,253,950	32,368,143.26	3.50
38	FIDELITYBK	3.65	3.65	3.55	3.47	3.47	-0.18	-4.93	126	7,066,328	24,760,490.30	3.50
39	FIDSON	11.00	11.00	11.00	10.75	11.00			26	619,779	6,701,782.22	10.81
40	FLOURMILL	37.00	37.00	37.00	37.00	37.00			63	352,215	12,829,320.05	36.42
41	FTNCOCOA	0.36	0.36	0.35	0.35	0.35	-0.01	-2.78	3	324,500	113,795.00	0.35
42	GLAXOSMITH	6.55	6.55	7.00	7.00	7.00	0.45	6.87	77	1,723,170	11,646,142.25	6.76
43	GSPECPLC	3.78	3.78	3.78	3.78	3.78			1	250	852.50	3.41
44	GTCO	23.90	23.90	23.90	23.85	23.90			240	13,729,757	328,084,274.55	23.90
45	GUINNESS	98.00	98.00	98.00	98.00	98.00			62	261,140	23,296,563.15	89.21
46	HONYFLOUR	3.75	3.75	3.75	3.75	3.75			36	196,742	719,735.79	3.66
47	IKEJAHOTEL	1.21	1.21	1.25	1.24	1.25	0.04	3.31	12	629,032	782,242.05	1.24
48	IMG	9.45	9.45	9.10	9.10	9.10	-0.35	-3.70	22	458,510	4,261,302.35	9.29
49	INFINITY	1.27	1.27	1.27	1.27	1.27			1	1,500	1,980.00	1.32
50	INTBREW	8.15	8.15	8.05	8.00	8.00	-0.15	-1.84	82	3,022,799	24,194,900.25	8.00
51	JAIZBANK	0.85	0.85	0.83	0.77	0.83	-0.02	-2.35	57	8,347,119	6,526,858.86	0.78
52	JAPAULGOLD	0.31	0.31	0.31	0.31	0.31			30	2,325,865	719,085.99	0.31
53	JBERGER	30.50	30.50	30.50	30.00	30.50			42	769,753	23,304,990.70	30.28

May 19, 2022 1:43 PM

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
54	JOHNHOLT	0.71	0.71	0.71	0.71	0.71			4	110,000	77,000.00	0.70
55	LASACO	1.11	1.11	1.11	1.11	1.11			2	2,925	3,159.00	1.08
56	LEARNAFRCA	2.50	2.50	2.50	2.50	2.50			12	72,998	164,320.50	2.25
57	LINKASSURE	0.64	0.64	0.61	0.61	0.61	-0.03	-4.69	3	118,000	71,980.00	0.61
58	LIVESTOCK	1.61	1.61	1.64	1.62	1.62	0.01	0.62	15	1,267,145	2,071,677.65	1.63
59	MANSARD	2.30	2.30	2.26	2.20	2.20	-0.10	-4.35	42	4,821,865	10,723,013.82	2.22
60	MAYBAKER	4.30	4.30	4.31	4.30	4.31	0.01	0.23	40	771,065	3,376,508.99	4.38
61	MBENEFIT	0.25	0.25	0.26	0.25	0.26	0.01	4.00	10	2,407,318	622,488.50	0.26
62	MCNICHOLS	1.77	1.77	1.94	1.94	1.94	0.17	9.60	6	150,600	292,164.00	1.94
63	MEYER	3.00	3.00	3.10	3.10	3.10	0.10	3.33	9	317,638	997,588.24	3.14
64	MORISON	2.18	2.18	2.18	2.18	2.18			2	1,973	4,436.93	2.25
65	MRS	12.40	12.40	12.40	12.40	12.40			9	31,283	397,723.65	12.71
66	MTNN	255.50	255.50	270.00	250.00	270.00	14.50	5.68	432	20,601,952	5,494,941,075.80	266.72
67	MULTIVERSE	0.22	0.22	0.24	0.21	0.24	0.02	9.09	29	5,526,913	1,258,687.39	0.23
68	NAHCO	6.70	6.70	6.70	6.70	6.70			57	858,775	5,730,655.45	6.67
69	NASCON	12.85	12.85	12.85	12.85	12.85			7	26,965	349,814.90	12.97
70	NB	77.00	77.00	77.00	77.00	77.00			30	218,625	15,150,712.50	69.30
71	NEIMETH	1.60	1.60	1.60	1.60	1.60			10	51,240	86,713.80	1.69
72	NEM	3.93	3.93	4.00	4.00	4.00	0.07	1.78	11	493,347	1,966,484.29	3.99
73	NESTLE	1,401.40	1,401.40	1,401.40	1,401.40	1,401.40			52	135,260	189,491,486.80	1,400.94
74	NGXGROUP	22.90	22.90	22.50	22.50	22.50	-0.40	-1.75	31	558,457	12,633,639.70	22.62
75	NIGERINS	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			3	179,043	37,380.60	0.21
76	NNFM	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00			14	1,290,356	15,399,820.75	11.93
77	NPFMCRFBK	2.00	2.00	2.03	1.86	1.86	-0.14	-7.00	26	1,584,910	3,156,734.31	1.99
78	OANDO	6.23	6.23	6.29	6.08	6.20	-0.03	-0.48	101	4,089,895	25,280,674.29	6.18
79	OKOMUOIL	215.00	215.00	215.00	215.00	215.00			33	86,145	17,514,507.50	203.31
80	PRESKO	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00			29	627,315	112,916,700.00	180.00
81	PRESTIGE	0.44	0.44	0.40	0.40	0.40	-0.04	-9.09	5	500,400	200,489.00	0.40
82	PZ	13.50	13.50	13.65	13.50	13.55	0.05	0.37	90	3,398,352	45,964,518.25	13.53
83	REDSTAREX	3.01	3.01	3.01	3.01	3.01			17	230,470	699,226.50	3.03
84	REGALINS	0.32	0.32	0.31	0.31	0.31	-0.01	-3.12	6	198,495	61,293.00	0.31
85	ROYALEX	1.36	1.36	1.26	1.26	1.26	-0.10	-7.35	11	231,693	294,577.33	1.27
86	RTBRISCOE	0.65	0.65	0.66	0.65	0.65			16	668,460	437,223.85	0.65
87	SCOA	1.94	1.94	1.94	1.94	1.94			1	308	542.08	1.76
88	SEPLAT	1,300.10	1,300.10	1,299.90	1,220.00	1,299.90	-0.20	-0.02	96	336,592	420,718,853.50	1,249.94
89	SKYAVN	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00			4	3,112	23,806.80	7.65
90	SOVRENINS	0.28	0.28	0.28	0.28	0.28			1	240	64.80	0.27
91	STANBIC	33.00	33.00	34.50	34.50	34.50	1.50	4.55	56	1,732,329	59,769,871.70	34.50
92	STANBICETF30	66.00	66.00	71.00	71.00	71.00	5.00	7.58	3	513	36,423.00	71.00
93	STERLNBANK	1.55	1.55	1.57	1.55	1.56	0.01	0.65	37	2,126,270	3,307,219.43	1.56
94	SUNUASSUR	0.32	0.32	0.32	0.32	0.32			2	22,036	7,035.16	0.32
95	TANTALIZER	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	6,000	1,200.00	0.20
96	TOTAL	234.50	234.50	234.50	234.50	234.50			29	56,629	13,030,252.80	230.10
97	TRANSCOHOT	5.36	5.36	5.89	5.36	5.89	0.53	9.89	28	1,011,766	5,766,212.14	5.70
98	TRANSCORP	1.33	1.33	1.40	1.24	1.24	-0.09	-6.77	250	48,381,202	61,433,118.18	1.27
99	TRANSEXPR	0.73	0.73	0.73	0.73	0.73			2	88	70.40	0.80
100	TRIPPLEG	0.87	0.87	0.87	0.87	0.87			3	4,590	3,636.10	0.79
101	UACN	14.40	14.40	14.40	14.30	14.40			68	1,935,623	27,411,757.40	14.16
102	UBA	7.90	7.90	8.00	7.90	7.95	0.05	0.63	188	12,284,716	97,414,165.60	7.93
103	UBN	6.50	6.50	6.35	6.35	6.35	-0.15	-2.31	32	2,324,289	14,824,917.55	6.38
104	UCAP	13.60	13.60	13.70	13.50	13.60			116	6,252,434	84,971,365.70	13.59
105	UNILEVER	15.00	15.00	14.80	14.60	14.80	-0.20	-1.33	72	2,759,578	40,747,517.60	14.77
106	UNITYBNK	0.51	0.51	0.50	0.50	0.50	-0.01	-1.96	15	1,609,307	805,786.70	0.50
107	UPDC	1.05	1.05	1.05	1.05	1.05			14	167,585	175,297.03	1.05
108	UPL	2.90	2.90	2.90	2.90	2.90			5	10,772	31,092.80	2.89
109	VERITASKAP	0.21	0.21	0.23	0.23	0.23	0.02	9.52	2	150,400	34,580.00	0.23
110	VITAFOAM	24.50	24.50	24.50	24.50	24.50			68	1,130,798	26,140,818.10	23.12
111	WAPCO	28.30	28.30	28.75	28.75	28.75	0.45	1.59	126	1,767,138	50,465,171.35	28.56
112	WAPIC	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45			26	568,468	254,583.48	0.45
113	WEMABANK	3.28	3.28	3.28	3.28	3.28			55	697,986	2,278,101.40	3.26
114	ZENITHBANK	24.40	24.40	24.40	24.30	24.30	-0.10	-0.41	247	4,127,015	100,370,632.80	24.32